
682670-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682670-2024 - Résultats

Finlande – Poids lourds – Uudet kaasukäyttöiset kuorma-autot 2 kpl
OJ S 218/2024 08/11/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Kuntec Oy
Adresse électronique: karolus.haarte@kuntec.fi
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et équipements collectifs

2. Procédure

Procédure
Titre: Uudet kaasukäyttöiset kuorma-autot 2 kpl
Description: Kuntec Oy pyysi tarjouksia uusista kaasukäyttöisistä kuorma-autoista (2 kpl) 
tämän tarjouspyynnön mukaisilla vaatimuksilla. Hankinta on jaettu osakokonaisuuksiin: 1. 
kuorma-auto 3-akselinen nosturilla 2. kuorma-auto 4-akselinen. Tarjoaja voi tarjota toista tai 
molempia ajoneuvoja.
Identifiant de la procédure: 2172561f-0fa0-4d35-aaee-accefc6ce7b0
Avis précédent: 868c0589-a463-44a3-878d-009124e92729-01
Identifiant interne: 0605A/2024
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34140000 Poids lourds

Lieu d’exécution
N’importe où

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Kuorma-auto (3 akselinen) nosturilla
Description: Kuorma-auto (3 akselinen) nosturilla
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34142000 Camions-grues et camions à plate-forme élévatrice

Lieu d’exécution

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/682670-2024
mailto:karolus.haarte@kuntec.fi


682670-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

N’importe où

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Laatuperusteet on huomioitu tarjouspyynnön ehdottomissa vaatimuksissa.

: Catégorie du critère d’attribution valeur fixe Valeur fixe (total)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

Lot: LOT-0002
Titre: Kuorma-auto (4 akselinen)
Description: Kuorma-auto (4 akselinen)
Identifiant interne: 2

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34140000 Poids lourds

Lieu d’exécution
N’importe où

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Laatuperusteet on huomioitu tarjouspyynnön ehdottomissa vaatimuksissa.

: Catégorie du critère d’attribution valeur fixe Valeur fixe (total)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)



682670-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Aucun lauréat n’a été choisi et la mise en concurrence est clos.
La raison pour laquelle un lauréat n’a pas été choisi: 
Décision de l’acheteur, non consécutive à une demande de réexamen de l’attribution par un 
soumissionnaire, en raison d’erreurs techniques ou de procédure

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de moyenne taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0002
Statut sélection lauréat: Aucun lauréat n’a été choisi et la mise en concurrence est clos.
La raison pour laquelle un lauréat n’a pas été choisi: 
Décision de l’acheteur, non consécutive à une demande de réexamen de l’attribution par un 
soumissionnaire, en raison d’erreurs techniques ou de procédure

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de moyenne taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Markkinaoikeus
Numéro d’enregistrement: 3006157-6
Adresse postale: Radanrakentajantie 5
Ville: Helsinki
Code postal: 00520
Subdivision pays (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Pays: Finlande
Adresse électronique: markkinaoikeus@oikeus.fi
Téléphone: +358 295643300
Adresse internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0002
Nom officiel: Kuntec Oy
Numéro d’enregistrement: 2434427-0
Adresse postale: Rieskalähteentie 78
Ville: Turku
Code postal: 20300
Subdivision pays (NUTS): Varsinais-Suomi (FI1C1)
Pays: Finlande
Point de contact: Karolus Haarte
Adresse électronique: karolus.haarte@kuntec.fi

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:karolus.haarte@kuntec.fi


682670-2024 Page 4/4

8.1.

Téléphone: +358 406530127
Adresse internet: http://www.kuntec.fi
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0003
Nom officiel: Hansel Oy (Hilma)
Numéro d’enregistrement: FI09880841
Adresse postale: Mannerheiminaukio 1a
Ville: Helsinki
Code postal: 00100
Subdivision pays (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Pays: Finlande
Point de contact: eSender
Adresse électronique: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Téléphone: 029 55 636 30
Adresse internet: http://hankintailmoitukset.fi
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 658d0069-df26-4b45-8887-d0c67ce90460  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 07/11/2024 10:12:46 (UTC)
Date d’envoi de l’avis (eSender): 07/11/2024 10:13:05 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: finnois
Numéro de publication de l’avis: 682670-2024
Numéro de publication au JO S: 218/2024
Date de publication: 08/11/2024

http://www.kuntec.fi
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

